
Dvojdomek na prodej v Santa Clara, Marbella 850 000 €
Reference: R4914634  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 100m  Build Size: 160m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Santa Clara

Luxusní dvojdomek v Santa Clara Golf, Marbella 
Tento nádherný dvojdomek se nachází v pres8žní komunitě Santa Clara Golf v Marbelle a nabízí jedinečný zážitek z
bydlení kombinující moderní design, prostornost a exkluzivitu. Díky soukromým zahradám, rozsáhlým terasám a
panorama8ckým výhledům poskytuje tento dům klidné útočiště v jedné z nejvyhledávanějších rezidenčních oblas@
Marbelly. 

Vlastnosti nemovitosti 
Tři ložnice: Dvě z nich mají vlastní koupelnu. 
Otevřený obývací prostor: Dům: Stylový otevřený obývací pokoj a plně vybavená kuchyň s centrálním ostrůvkem a
komínem, ideální pro rodinné bydlení i zábavu. 
Uzavřená terasa: Velkorysá uzavřená terasa o rozloze 40 m² se skládacími skleněnými závěsy, která nabízí možnost
celoročního užívání prostoru a plynule spojuje vnitřní a venkovní bydlení. 
Soukromá zahrada: K nemovitos8 patří soukromá zahrada o rozloze 80 m², která poskytuje dostatek prostoru pro
relaxaci a venkovní aktivity. 
Ložnice v prvním patře: Dvě ložnice s vlastní koupelnou v prvním patře s přístupem na terasu o rozloze 25 m² a přímým
vstupem do solária o rozloze 120 m², odkud si můžete užívat částečný výhled na moře. 
Parkování a úložné prostory: K nemovitosti patří dvě soukromá parkovací místa a úložný prostor pro větší pohodlí. 
Vlastnosti komunity 
Exkluzivní rezidenční oblast: V soukromé, zabezpečené a rezidenční komunitě v rámci větší makrokomunity Santa Clara
Golf. 
Plavecký bazén: V areálu se nachází krásný společný bazén, ideální pro relaxaci a volný čas. 
24hodinová ostraha: Komunita má nepřetržitou ostrahu, která zajišťuje klid a bezpečí všech obyvatel. 
Objekt má ideální polohu, snadný přístup k dálnici a k nejlepším plážím Marbelly jen kousek autem, což z něj činí
dokonalou kombinaci luxusu, komfortu a pohodlí. 

Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte prohlídku této výjimečné nemovitos8 v jedné z nejžádanějších
lokalit Marbelly!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Santa Clara, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Santa Clara
	Features:


